
From: Kristlin.Korgesaar@kaitseliit.ee <Kristlin.Korgesaar@kaitseli
it.ee>

Sent: 24 August 2023 10:43:43
To: Ida-Harjumaa
Cc:
Subject: FW: RaKaKo õppus Pedassaare-23!

Tere!
 
Rannikukaitse Üksikkompanii on broneerinud Puhkemaja Pedassaarel harjutuse läbiviimiseks. Viibivad nad saarel 09.09-10.09.2023.
Palume RMK Ida-Harjumaal kooskõlastada saarel viibimine - Pedassaare, Kolga metskond 87, katastritunnusega 35201:002:0293.
 
Väljaõppe üritus on kooskõlastatud kohaliku omavalitsusega.
 
Kristlin Kõrgesaar
nooremleitnant
Teavitus ja tsiviil-militaar koostöö sektsiooni ülem
CIMIC ohvitser
Mob: 53 029 493
Lühinr: 59 885
 

 
*** AMETIALASEKS KASUTAMISEKS ***
Selles e-kirjas sisalduv teave (kaasa arvatud manused) on mõeldud ametialaseks kasutamiseks ning seda võivad kasutada vaid e-kirja
adressaadid. E-kirjas sisalduvat teavet ei tohi ilma saatja selgelt väljendatud loata edasi saata ega mistahes viisil kõrvalistele isikutele
avaldada. Juhul, kui Te olete saanud käesoleva e-kirja eksituse tõttu, teavitage sellest koheselt saatjat ning kustutage e-kiri oma arvutist.

This e-mail and any attachments may contain sensitive and privileged information. If you are not the intended recipient, please notify the
sender immediately by return e-mail, delete this e-mail and destroy any copies. Any dissemination or use of this information by a person other
than the intended recipient is unauthorized and may be illegal.
 
 
 
 
 
 
Vastavalt väljaõppe kavale on tulemas järjekordne Tallinna maleva Rannikukaitse Üksikkompanii õppus "Pedassaare - 23", kus teostame
harjutusi vastavalt allpool toodud plaanile:
08.09.2023 - kell 19:00 formeerime Männikul, Trapis
Registreerime osalejad, võtame välja varustuse, relvad, seejärel motoriseeritud rännak Salmistusse. Seal veeskame paadid ja seame tagala
Salmistu sadama vahetusligidusse. Öö veedame Salmistul.
09.09.2023 - hommikul äratus kell 6:00, hügieen, hommikuvõimlemine, seejärel hommikusöök, seejärel jagatakse isikkoosseis gruppideks.
Teostatav väljaõpe:
1. Väljaõppeala: Köiega laskumine (Salmistu vaatetorn) instruktorid Ots ja Mõttus
2. Väljaõppeala: Laevastik/kaatrid (Salmistu ja Pedassaare vaheline akvatoorium) Instruktorid Ilves ja Kiik
3. Väljaõppeala: Sõjaline lähivõitlus/defendo (Salmistu) Instruktorid Lehto, Kurvits (+Ehasoo ja Pukk)
4. Väljaõppeala: jao taktika (Pedassaare) Instruktorid Kuusik jne
 
Vahepeal lõunasöök.
Igal õppealal väljaõpe 2,5 h
Õhtul kogu üksus liigub Pedassaarele ja ööbib seal, tagala on ja jääb Salmistule
 
10.09.2023 Äratus saarel kell 6:00 - hügieen, võimlemine, hommikusöök, ülevedu Salmistu sadamasse.



Õppiva koosseisu kohtumine ltn Saarestikuga + SAR liikmed. Peale väljaõpet riiete vahetus ja reorg, lõunasöök. Seejärel motoriseeritud
rännak Männikule, varustuse ja relvastuse hooldus, üksuse lahku formeerimine.
 
Saarel viibime laupäeval ja pühapäeval ehk 09.09.23 ja 10.09.2023
 
Maleval tuleb teha kooskõlastuseks kiri RMK-le (saatsin vastava sisulise kirja maleva referendile) , et teeme Pedassaarel õppust (2018 said
samuti kõik sellised protseduurid läbi viidud).
Vallale saadetud kooskõlastamiseks kiri. Kohalikku lehte panen kuulutuse õppuse kohta ise
 
Küsimuste korral palun võtke ühendust kas telefoni või e-maili teel
 
Lugupidamisega
 
Meelis Lauri
n-vbl
RaKaÜKo
56697299
meelislauri65@gmail.com
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